
  

 

 

 

Б А Р А Њ Е 
ЗА СТАТУСНИ И ДРУГИ ПРОМЕНИ И  

ЗАТВАРАЊЕ ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА  
ВО ТТК БАНКА АД СКОПЈЕ 

 
Назив на трансакциска сметка  
Број на трансакциска сметка  
Даночен број  
Матичен број  
1.1. Статусни и други промени: 
 
 
 
1.2. Приложена документација за статусни и други промени: 
 
 
 
2.1.  Затварање на трансакциска сметка поради: 
 
 
 
2.2.  Приложена документација за затварање на трансакциска сметка: 
 
 
 
3.1.      Промена на начин на достава на извод 
 

□  На e-mail___________________________________      □   Преку сервисот  за електронско банкарство              

□ На шалтер                                                    □   Во фах                                                  □  По факс           

 

Датум:_____________ Место:________________  

Име и презиме на овластено лице за застапување   ______________________________ 
 

Печат и потпис на овластено лице за застапување  ______________________________ 
 
 
ПОПОЛНУВА БАНКАТА: 

Датум:_____________ Место:________________  

Потпис на овластено лице од банката_________________________ 


